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گروه حــوادث- مرجــان همایونی/  اکبر 
خرمدیــن که بــه اتهام قتــل دختر، پســر و 
دامــادش در زندان رجایی شــهر در انتظار 
فرارسیدن روز محاکمه اش بود براثر ایست 

قلبی جان باخت.
به گــزارش »ایــران«، این مرد 80 ســاله  
اردیبهشــت امســال بــه جــرم قتــل پســر 
47ســاله اش بابک با همدستی همسرش 
ایران دستگیر شد و خیلی زود به قتل دختر 
و دامادش در سال های 90 و 97 نیز اعتراف 
کرد. اکبر ســاعت 12 و 30 دقیقه یکشنبه در 
زندان رجایی شــهر بر اثر کهولت سن، ابتلا 
بــه بیمــاری صعب العلاج و ایســت قلبی 

فوت کرد.
اکبر خرمدین به اتهام قتل دو فرزندش 
بــه  نام های بابک در اردیبهشــت امســال و 
آرزو در سال 97 با مجازات دیه و حبس و به 
اتهام قتل دامادش در ســال 90 با مجازات 
قصــاص و دیه رو بــه رو بود. امــا طبق ماده 
435 قانون مجازات اســلامی بعد از مرگ 
این پیرمرد مجازات قصــاص وی به اتهام 
قتل دامــادش فرامرز منتفی شــده و وراث 
فرامــرز می تواننــد دیــه مطالبه کننــد که از 

اموال متهم پرداخت خواهد شد.
در خصوص قتل بابک و آرزو نیز با توجه 

به فوت متهم، مجازات حبس منتفی شده 
و چــون اولیای دم خواهان دریافت دیه نیز 

نبودند این مجازات نیز منتفی شد.
اما همســر اکبــر خرمدین کــه به عنوان 
معاونــت در قتل زندانی اســت بــزودی در 
دادگاه پــای میــز محاکمــه خواهــد رفــت. 
باتوجــه بــه مــرگ اکبــر خرمدین، پــس از 
اســتعلامات کامــل در خصوص مــرگ او، 
پرونــده در شــعبه پنجــم دادســرای امــور 
جنایی تهران بســته خواهد شد و نسبت به 
متهم ردیــف دوم – معاونــت در قتل- به 
دادگاه کیفــری یــک اســتان تهــران ارجــاع 
خواهد شــد که مجازات حبس  در انتظار او 

است.
اواخــر  از  پرونــده  ایــن  بــه  رســیدگی 
اردیبهشت امســال و با کشف جسد مردی 
جوان در سطل زباله ای در غرب تهران آغاز 
شــد. در بررســی های صورت گرفته هویت 
جســد به  نام بابک خرمدین مستندســاز و 
کارگردان به  دست آمد. در تحقیقاتی که از 
ســوی بازپرس محمد جواد شفیعی و تیم 
جنایی صورت گرفت، مشخص شد عامل 

جنایت پدر و مادر بابک هستند.
بدیــن ترتیب زوج کهنســال بازداشــت 
شده و در ادامه تحقیقات اکبر به قتل دختر 

و دامادش نیز اعتراف کرد.
متهم اصلی پرونــده پس از خوراندن 
داروی بی هوشــی و قتــل قربانیــان، آنهــا 
را بــه داخــل حمــام بــرده و اجسادشــان 
زبالــه  ســطل های  در  و  کــرده  مثلــه  را 

ســطح شــهر پخش می کرد. قبل از مرگ 
اکبــر خرمدیــن دختر و پســر دیگــر وی از 
مجازات پدر و مادرشــان اعلام گذشت و 
اولیای دم داماد خانواده نیز از قصاص او 

صرف نظر کرده بودند.

گــروه حوادث/      زن جوان که پس از قتل شــوهرش جســد 
او را زیر تختخواب دفن کرده بود یک ســال پس از این جنایت 

دستگیر شد.
 سرهنگ کاووس حبیبی، رئیس پلیس آگاهی استان فارس 
در این باره بیان کرد: مرداد پارسال زنی جوان به پلیس آگاهی 
استان مراجعه و بیان داشت که برادر 45 ساله اش ناپدید شده 
است. کارآگاهان پلیس آگاهی استان تحقیقات گسترده خود را 
در این زمینه آغاز کردند و با به دست آوردن سرنخ های جدید 
به همسر 43 ساله مرد گمشده مشکوک و وی را احضار کردند.
همســر ایــن مــرد در بازجویــی اولیــه خــود را بی اطــلاع از 
موضوع می دانســت اما ســرانجام در برابر مســتندات پلیس 
لــب به اعتراف گشــود و گفت: همســرم اعتیاد بــه مواد مخدر 
داشــت و من با این قضیه مشــکل داشتم و سال گذشته وی را 
به قتل رســاندم. متهم در تحقیقات تخصصــی اینگونه اقرار 
کرد : همســرم اعتیاد به شیشــه داشت و شــب حادثه به دلیل 
مصــرف مــواد مخدر حــال وی خراب شــد و چون از دســت او 
بســیار عصبانــی بودم با مقــدار زیادی قرص وی را مســموم و 
صبح که بیدار شــدم متوجه شــدم فوت کرده است. از آنجا که 
خیلی ترســیده بودم با فراهم کردن نمک وی را مومیایی و با 
شن و ماسه آن را در زیر تختخواب اتاق خوابمان دفن کردم و 
پس از ازدواج مجدد با فردی دیگر در این مدت در همان اتاق  

استراحت می کردیم.
رئیس پلیس آگاهی استان با بیان اینکه با هماهنگی مقام 
قضایی جسد مقتول در منزل خودش در زیر تختخواب کشف و 
تحویل پزشک قانونی شد، عنوان داشت: در بررسی تخصصی 
مشخص شد انگیزه این زن  اختلافات مالی و خانوادگی بوده 

است و پس از سیر مراحل قانونی وی روانه زندان شد.

 دفن شوهر 
پس از مومیایی

مســجد  فرجــی،  هوشــنگ  حــوادث/    گــروه 
ســلیمان: آتش ســوزی صبح دیروز در انبــار تدارکات 

و ماشــین آلات شــرکت نفت و گاز مسجدسلیمان در 

حالی با تلاش آتش نشانان مهار شد که 6 نفر در این 
حادثه مصدوم شدند.

شــرکت  ترابــری  اداره  آتش ســوزی  حادثــه   

گاز مسجدســلیمان ســاعت  و  نفــت  بهره بــرداری 

یــک  شــماره  ایســتگاه  بــه  یکشــنبه  صبــح   11:06

آتش نشــانی اطلاع داده شــد کــه با حضــور بموقع 

آتش نشــانان، آتش سوزی در ســاعت 11:45 به طور 
کامل مهار شد.

این حادثه به دلیل جوشــکاری یک تانکر سوخت 

در محوطه شرکت نفت رخ داد و بسرعت شعله های 

آتــش بــه 5 دســتگاه خــودروی واقــع در محوطــه و 

قطعات یدکی از جمله حلقه های لاستیک مستعمل 

ســرایت کــرد و دود ســیاه آن محــدوده وســیعی از 

شــهر را دربرگرفت.به گزارش روابط عمومی شرکت 

بهره بــرداری نفــت و گاز مسجدســلیمان، بــر اثر این 

حادثه یک نفر از کارکنان شرکت بهره برداری نفت و 

گاز مسجدسلیمان دچار سوختگی شد که برای ادامه 

درمــان بــه اهواز اعزام شــد. 5 نفر دیگــر از کارکنان از 

جمله یکی از عوامل آتش نشانی بر اثر استنشاق دود 

و گاز حاصله از آتش ســوزی دچار مسمومیت شدند 

کــه پس از انتقــال به بیمارســتان به صورت ســرپایی 
مداوا و مرخص شدند.

اجرای قسامه برای اثبات قتل پسر معتادمهار آتش در شرکت نفت و گاز 
گــروه حوادث/  پرونده پســر جوانی که به اتهام 
قتل دوســتش دســتگیر شــده، در حالی به مرحله 

قسامه رسید که متهم همچنان منکر ارتکاب قتل 
است.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رســیدگی 

بــه این پرونــده از فروردین  ســال 99 به دنبال پیدا 

شــدن جسد پسر معتادی به نام سعید در منطقه 

خانی آباد آغاز شد. پس از حضور مأموران و بررسی 

شــواهد موجــود در محل به نظر می رســید که این 

پســر به خاطــر افراط در مصرف مــواد مخدر فوت 

کرده اســت. با این حال با دســتور قضایی جسد به 
پزشکی قانونی منتقل شد.

در ادامه پزشــکی قانونی در گزارشی اعلام کرد 

که برق گرفتگی علــت مرگ بوده اســت. در ادامه 

مادر سعید با طرح شکایتی گفت: پسرم چند سالی 

به مواد مخدر اعتیاد داشــت و آخرین بار با یکی از 

دوستانش به نام سهراب قرار گذاشته بود.

و  شناســایی  ســهراب  زن،  ایــن  اظهــارات  بــا 

بازداشــت شــد ولی مدعی شــد که نقشــی در قتل 

دوستش نداشته است. بعد از آن مأموران به سراغ 

مادر سهراب رفتند و او را مورد بازجویی قرار دادند 

کــه وی گفــت: پســرم و ســعید سال هاســت با هم 

دوســت بودند. آخرین بار که ســعید بــه خانه مان 

آمده بود، با پسرم درگیر شدند و سهراب سیم برق 

را مانند طناب دور گردن دوستش انداخت و او را از 

سقف آویزان کرد. وقتی سعید جان باخت، پسرم 

مــرا تهدید کرد که اگر به کســی حرفی بزنم، من را 
می کشد.

بــا اظهــارات ایــن زن، پســرش بــار دیگر تحت 

بازجویــی قرار گرفت اما باز هم اتهام قتل را گردن 

نگرفــت و گفت: آن روز پس از مصرف مواد مخدر 

ســعید حالش بد شــد و ناخواسته ســیم برق روی 

بدنــش افتاد و دچــار برق گرفتگی شــد. من هم از 

ترســم جســدش را به نزدیکی خانه شــان بــردم و 
شبانه در خیابان رها کردم.

متهــم  شــخصیتی  پرونــده  کــه  حالــی  در 

نشــان مــی داد او ســابقه خشــونت دارد، برایــش 

کیفرخواســت قتــل عمــد صــادر و پرونــده اش به 

شعبه 11 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 

شــد.در ابتدای جلســه مــادر مقتول با درخواســت 

قصاص برای متهم گفت: گوشــی تلفــن همراه و 

12میلیــون تومــان پول نقــدی که آن شــب همراه 

پسرم بود نیز به سرقت رفته است.

بعد از آن متهم به جایگاه رفت و بار دیگر اتهام 

قتــل را رد کرد.با این حال در پایان جلســه قضات 

وارد شــور شدند و پرونده را از موارد لوث تشخیص 

داده و حکــم بــه برگــزاری مراســم قســامه دادند. 

بنابرایــن خانــواده مقتــول باید 50 نفر از بســتگان 

نســبی خود را به دادگاه ببرند تا سوگند یاد کنند که 

سهراب قاتل سعید بوده است.
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کشف بقایای اجساد ۱۰۰ دانش آموز در امریکا
بقایــای اجســاد بیــش از 100 دانش آمــوز بومــی در نزدیکــی مدرســه ای در ایالــت 

نبراسکای امریکا کشف شد.
بــه گــزارش شــبکه تلویزیونــی راشــاتودی،  برخــی از ایــن دانش آمــوزان  بــر اثــر 
بیماری هایی چون ســل و ذات الریه جان باخته اند. تعدادی از آنها غرق شــده اند و 
حتی به بدن برخی از آنها شلیک شده است. هنوز علت مرگ دیگر دانش آموزان 
مشخص نیست و تحقیقات در این رابطه ادامه دارد. این دانش آموزان که از بومیان 
امریــکا  بوده انــد، از خانواده خود به زور جدا شــده اند و آنها را مجبــور به آموزش در 
این مدرسه کرده اند. این یک برنامه فدرال برای آموزش بومیان بوده است. یکی از 
ژنرال های ارتش امریکا در آن زمان این مدرسه را بنا نهاده است. به نظر می رسد که 
دولت امریکا می خواهد همانند کشتار بومیان امریکا در تاسکیگی، روی این موضوع 

سرپوش قرار دهد. اما این حادثه در سال 1934 روی داده است.
مرگ دانش آموزان بومی تنها به نبراسکا در امریکا محدود نمی شود. در کانادا بیش 
از هزار و 200 گور در سال جاری کشف شده است. در این قبر ها دانش آموزان بومی 
به خاک ســپرده شــده اند.مارگارت جاکوبس اســتاد تاریخ دانشــگاه نبراسکا گفت: 
شــمار اجســاد دانش آموزانی که ما تاکنون کشــف کرده ایم جای تعجــب ندارد. به 
نظرم آنچه تعجب برانگیز است، بی احساسی مقامات به این موضوع است. من 
این اماکن را مدارس نمی دانم بلکه مراکزی بوده اند که با هدف از بین بردن زبان، 
دیــن و فرهنگ بومی بنا شــده بود. موارد زیــادی از آزار های جنســی و روانی در این 

مدارس وجود داشته و اماکنی خشن و بیرحمانه بوده اند.

گروه حوادث/    مرد جوان که به اتهام اقدام برای 
ربودن هواپیمای پرواز اهواز - مشهد محاکمه شده 
بود از ســوی قضات دادگاه کیفری به 10 سال حبس 

محکوم شد.
به  گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رســیدگی 
به این پرونده از اســفند ســال قبل با دستگیری مرد 
هواپیما ربا به همراه سلاح و جلیقه انفجاری قلابی 
توســط نیروهای امنیــت پرواز آغــاز شــد و پرونده 
پس از تکمیل تحقیقات برای رســیدگی به شعبه ۸ 

دادگاه کیفری اســتان تهران فرستاده شد.در جلسه 
محاکمه، نخست نماینده دادستان پس از خواندن 
کیفرخواست، برای متهم درخواست اشد مجازات 

کرد.
در ادامــه متهــم به جایــگاه رفــت و گفت: من 
برقکارم و فکر هواپیماربایی از یک ســال و نیم قبل 
به سراغم آمد و نقشه آن را طراحی کردم. به خودم 
جلیقــه انفجاری قلابی بســتم و یک ســلاح تقلبی 
هم داشــتم کــه توانســتم آن را از گیت بازرســی رد 

کنم. بعد همراه پسر ۵ ساله و همسرم سوار هواپیما 
شدیم که عازم مشهد بود. همســرم اصلاً در جریان 
ایــن ماجرا نبــود و نمی دانســت من چه نقشــه ای 
دارم. بعــد از بلنــد شــدن هواپیمــا بــه میهمانــدار 
کاغذی دادم که روی آن نوشــته بودم به من جلیقه 
انفجاری وصل اســت و کنترل آن دســت شخص 
دیگری اســت. میهماندار هم با خونسردی کاغذ را 
به مردی داد که چنــد صندلی جلوتر از من بود و آن 
مرد هم با ســرعت زیاد به گونــه ای که اصلاً متوجه 

نشــدم از جا پرید و به رویم اســلحه کشــید. من هم 
جلیقه را بــاز کردم و مواد منفجره را نشــانش دادم. 
در نگاه اول چون مشــخص نبود کــه جلیقه قلابی 
است مسافران هراسان از روی صندلی هایشان بلند 
شدند و فریاد می کشیدند. خیلی ترسیده بودم و فکر 
می کردم ممکن اســت آن مأمور به کســی شلیک 
کند. پس از دستگیری من با هماهنگی امنیت پرواز 

و خلبان، هواپیما در فرودگاه اصفهان فرود آمد.
متهم درباره اینکه انگیزه اش از این کار چه بوده 
مدعی شــد: من یــک معترض اجتماعی هســتم و 

می خواستم با این کار اعتراضم را نشان دهم.

در ادامه قاضی پرسید: در اعترافاتت گفته بودی 
قصد داشتی هواپیما را به عربستان ببری! که متهم 
پاســخ داد: من می خواستم هواپیما را به عربستان 
ببرم تا اعتراضــم را اعلام کنم امــا قصدم پناهنده 

شدن نبود.
پــس از آن وکیل متهم گفت: موکلم شــروع به 
جرم داشته اما مرتکب جرم نشده از این رو مستحق 

تخفیف است.
با پایان جلسه دادگاه ،هیأت قضات پس از شور و 
بررسی مدارک موجود در پرونده، متهم را به 10 سال 

حبس محکوم کردند.

کلاهبرداری با فروش قابلمه
گروه حوادث/ اعضای یک باند که به بهانه فروش ظروف آشپزخانه با تخفیف ویژه 

از مردم کلاهبرداری می کردند از سوی پلیس مازندران دستگیر شدند.
به گــزارش خبرنگار حوادث »ایران«، مدتی قبل تعدادی از شــهروندان مازندرانی 
با مراجعه به پلیس فتا اظهار داشــتند: شــخص ناشناســی به بهانه فــروش لوازم 
آشپزخانه و سرویس قابلمه با آنها تماس تلفنی برقرار و با چرب زبانی از شاکیان 
کلاهبرداری کرده است. سرهنگ سامع خورشاد، رئیس پلیس فتای استان مازندران 
در تشریح این خبر گفت: با بررسی های انجام شده توسط کارشناسان سایبری این 
پلیس مشــخص شــد، کلاهبرداران با تطمیع کاربران برای گرفتن تخفیف کالا، به 
بهانه های واهی شهروندان را پای دستگاه های خودپرداز کشانده و با هدایت تلفنی 
انتقال وجه به حساب کلاهبرداران توسط خود فرد انجام داده اند و بعداز دریافت 
وجه دیگر پاسخگو نبوده یا بعد از پیگیری خریدار اجناس نامرغوب و بی کیفیت و 

ارزان تر از مبلغ دریافتی به مشتری تحویل آنها می شد.
وی بــا اشــاره بــه اینکــه از افراد زیادی با شــیوه و شــگرد مشــابه در پوشــش فروش 
لــوازم آشــپزی کلاهبرداری شــده اظهار کــرد: مأمــوران پلیس فتا پــس از اقدامات 
فنــی و تخصصی اعضــای باند 5 نفره این پرونده را شناســایی و طی یک عملیات 
غافلگیرانه با هماهنگی مرجع قضایی متهمان را درغرب پایتخت دستگیر کردند. 
ایــن مجرمان ســایبری در ابتدا منکر هرگونه جرمی شــدند و قصد فریب پلیس را 
داشتند اما پس از روبه رو شدن با ادله دیجیتال جمع آوری شده و مستند به برداشت 

غیرمجاز از حساب 197 نفر در سراسر کشور تا این  لحظه اعتراف کردند.
وی با اشاره به اینکه مبالغ کلاهبرداری شده از هموطنان تا کنون مبلغ 30 میلیارد 
و 150 میلیون ریال برآورد شــده اســت، گفت: متهمان پس از ســرقت و برداشــت 
غیرمجاز از حســاب بانکی افراد، اقدام به خرید و فروش ســکه، طلا و تلفن همراه 

به صورت گسترده می کردند.

اکبر خرمدین در سلول مرگ

۱۰ سال حبس مجازات مرد هواپیما ربا

گروه حوادث/ پســر افغانســتانی که 
خواهــرش را در مزرعــه گنــدم به قتل 
رســانده بود پس از دســتگیری به قتل 

اعتراف کرد.
حــوادث  خبرنــگار  گــزارش  بــه 
اردیبهشــت   27 شــامگاه  »ایــران«، 
امســال مــرد جوانی هراســان با پلیس 
تمــاس گرفــت و گفــت: لحظاتی قبل 
بــرادرم بــا من تمــاس گرفــت و گفت 
خواهر 16 ســاله مان را به قتل رســانده 
و جســدش را در مزرعــه گنــدم حوالی 
کهریزک انداخته اســت. با این تماس 
سراسیمه خودم را به مزرعه رساندم و 
با جسد خواهرم در حالی که شالی دور 
گردنش پیچیده شده بود مواجه شدم.

 تیــم جنایــی بــا حضــور در محــل، 
مــرد  دســتگیری  بــرای  تحقیقــات 
جنایتــکار را شــروع کــرده و دریافتنــد 
کــه متهم پــس از قتل مخفیانــه از مرز 
خارج شــده و به افغانســتان فرار کرده 

است. بدین ترتیب نام متهم 34 ساله 
در لیســت متهمان متواری پلیس قرار 

گرفت.
ایــن  در  تحقیقــات  کــه  حالــی  در 
خصوص ادامه داشت، مأموران یکی 
از کلانتری های اصفهان شنبه گذشته 
افغانــی  مــردی  بــه  گشــتزنی  حیــن 
اقامتــی  مــدارک  و  شــده  مشــکوک 
 وی را خواســتند امــا او مدعی شــد که
 24 ساعت قبل قاچاقی از افغانستان 
وارد اصفهــان شــده و مجــوزی بــرای 

اقامت در ایران ندارد. 
کلانتــری  بــه  وی  ترتیــب  بدیــن 
منتقــل شــد اما زمانــی کــه در مقابل 
افســر کشــیک کلانتــری قــرار گرفت، 
تهــران  اطــراف  در  کــه  شــد  مدعــی 
خواهرش را به قتل رســانده اســت. با 
اعتراف مرد جوان، او برای تحقیقات 
به شعبه پنجم دادسرای امور جنایی 

پایتخت منتقل شد.

متهم زمانــی که در مقابل بازپرس 
محمــد جــواد شــفیعی قــرار گرفت به 
قتــل خواهرش اعتراف کرد. باتوجه به 
اینکــه قتــل در کهریــزک رخ داده بود، 
بازپــرس جنایــی بــا صــدور قــرار عدم 
صلاحیت، پرونده را برای رســیدگی به 

دادگاه بخش کهریزک ارسال کرد.

گفت و گو با متهم
ë چرا خواهرت را به قتل رساندی؟

خواهرم مدتــی قبل به عقد یکی از 
هم ولایتی هایم درآمد، 6 ماهی باهم 
زندگــی کردنــد اما بعــد از آن بین آنها 
اختــلاف پیــش آمــد. فرشــته بــه خانه 
پدرم برگشــت. اما از زمانی که به خانه 
برگشــت رفتارهایــش تغییر کــرده بود 
و مــن از حرف هایــی که پشــت ســرش 
می شــنیدم ناراحت بودم. بــه او گفتم 
حــالا که بــه خانه پــدری برگشــتی باید 

طبق قوانین اینجا رفتار کنی.

ë شب حادثه چه اتفاقی افتاد؟
خواهرم دو شــب بــه خانــه نیامده 
بود و آن شب وقتی به خانه برگشت از 
او خواســتم برای صحبــت کردن باهم 
بــه مزرعه گنــدم اطراف خانــه برویم. 
گفتــم دیگــران در مــورد او بــد حــرف 
می زننــد. امــا او گفت زندگــی خودش 
اســت و بــه دیگــران ربطــی نــدارد. از 
دســتش عصبانی شــدم و شال سرش 
را دور گردنــش فشــار دادم بــه خــودم 
کــه آمــدم خواهرم فــوت کرده بــود. از 

عذاب وجدان به برادرم زنگ زدم.
ë چرا به ایران برگشتی؟

بــه خاطــر عــذاب وجــدان. در ایــن 
مدت با خانواده ام در رابطه بودم آنها 
گفتند کــه رضایت می دهند و خودم را 
معرفی کنم. من هم به ایران برگشتم 
و بــه اصفهــان رفتــم تــا کمــی کار کنم 
و پولــی داشــته باشــم و بعد خــودم را 

معرفی کنم.

قتل خواهر در مزرعه گندم

عامل هولناک ترین جنایت ۱4۰۰ در زندان مرد


